平成27年２月13日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 財務経理部長 武 内  博 文

（TEL．052-446-6100）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成26年12月16日に公表しました平成26年12月期（平成26年１月１日～平成26年12月31日）における通

期連結及び個別業績予想値と本日公表の決算において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記
１．業績予想値と決算値との差異

①平成26年12月期 通期連結業績予想と実績値との差異（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 153 △2,129 △1,979 △405 △27.28

実績値（B） 153 △2,183 △2,116 △638 △45.70

増減額（B-A） 0 △54 △137 △233

増減率（%） 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

228 △2,137 △1,819 △1,108 △82.70

差異の理由

これは直近の予想より研究開発費が増えたほか、外貨建資産の為替換算差額が減少したことなどにより生じたも

のであります。

②平成26年12月期 通期個別業績予想と実績値との差異（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 153 △2,072 △1,914 △340 △22.91

実績値（B） 153 △2,122 △1,942 △464 △33.23

増減額（B-A） 0 △50 △28 △124

増減率（%） 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

227 △2,069 △1,848 △1,136 △84.83

差異の理由

上記、「１．平成26年12月期 通期連結業績予想と実績値との差異」と同様の理由により生じたものであります。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上